KIA STINGER
Exteriér Poznámka Maloobchodní Čas pro Objednací kód
GT Line GT cena s DPH montáž PN
Stinger_CK11Ochrana nakládací hrany zadního nárazníku - transparentní fólie Ochrání nakládací hranu nárazníku před poškrábáním při nakládání ● ● 1 066 Kč 12 min J5272ADE00TR
Stinger_CK12Ochranné fólie laku pod kliky dveří - transparentní fólie Sada 4 ks ● ● 597 Kč 20 min 66272ADE00
Stinger_CK13Sada předních zástěrek 1 047 Kč J5F46AC100
Stinger_CK14Sada zadních zástěrek 898 Kč J5F46AC200
Kola Poznámka Maloobchodní Čas pro Objednací kód
Možnosti aplikace disků doporučujeme ověřit v TP Vašeho vozu. GT Line GT cena s DPH montáž PN
Stinger_CK21Slitinový disk 17" typ A (7.0J x 17, 225/50 R17) Originální design ● ● 6 421 Kč J5F40AK000
Stinger_CK22Slitinový disk 18" typ A (8.0J x 18, 225/45 R18) Originální design ● ● 5 962 Kč J5F40AK100
Stinger_CK23Slitinový disk 18" typ B (8.0J x 18, 225/45 R18) Originální design ● ● 7 337 Kč J5F40AK110
Stinger_CK24Slitinový disk 19" typ A (8.0J x 19, 225/40 R19) přední Pouze pro vozy GT Line, originální design ● 8 256 Kč J5F40AK200
Stinger_CK25Slitinový disk 19" typ A (8.5J x 19, 255/35 R19) zadní Pouze pro vozy GT Line, originální design ● 8 256 Kč J5F40AK250
Stinger_CK26Slitinový disk 19" typ B (8.0J x 19, 225/40 R19) přední Pouze pro vozy GT, originální design ● 8 256 Kč J5F40AK210
Stinger_CK27Slitinový disk 19" typ B (8.5J x 19, 255/35 R19) zadní Pouze pro vozy GT, originální design ● 8 256 Kč J5F40AK260
Stinger_CK28Disk dojezdového kola 18" K disku je nutné dokoupit pneu o rozměru T135/80 R18 104M ● ● 4 207 Kč J5H40AK902
Stinger_CK29Sada nářadí k dojezdovému kolu 18" Sada obsahuje hever, nářadí a příslušenství pro uchycení kola pod podlahou zav. prostoru ● ● 1 770 Kč J5F40AK910
Stinger_CK210Snímač TPMS 1 ks ● ● 1 806 Kč 52933J5000
Stinger_CK211Pojistné matice + klíč (chromovaná úprava) Chrání vaše kola před odcizením, pouze pro slitinové disky, nelze instalovat na 19" kola ● ● 900 Kč 66490ADE50
Stinger_CK212Matice pro slitinové disky 1 ks ● ● 41 Kč 5295014140
Přeprava Poznámka Maloobchodní Čas pro Objednací kód